

COPENHAGEN GAY MEDIA ApS

P. Knudsens Gade 1
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Bo Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN GAY MEDIA ApS
P. Knudsens Gade 1
2450 København SV

Telefonnummer: 27360611

CVR-nr: 10126266
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -247.672.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en uændret indtjening, men selskabets ledelse tror på en rekonstruktion på trods af mistet offentligt medietilskud.

Selskabet er midt i en omlægningsfase, hvilket er årsag til det dårligere resultat som er helt i overensstemmelse med forventningerne og budgettal. Selskabet har mistet offentligt medietilskud hvilket har påvirket selskabet markant.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		818.068	1.169.078
Personaleomkostninger	1	-1.135.078	-1.327.158
Resultat af ordinær primær drift		-317.010	-158.080
Andre finansielle indtægter		32	714
Øvrige finansielle omkostninger		-549	-170
Ordinært resultat før skat		-317.527	-157.536
Skat af årets resultat	2	69.855	33.244
Årets resultat		-247.672	-124.292
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-247.672	-124.292
I alt		-247.672	-124.292

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		0	895
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	895
Anlægsaktiver i alt		0	895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.966	58.223
Udsudte skatteaktiver		120.866	51.011
Andre tilgodehavender		50.325	23.242
Periodeafgrænsningsposter		11.928	0
Tilgodehavender i alt		349.085	132.476
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000	10.000
Likvide beholdninger		82.893	496.545
Omsætningsaktiver i alt		441.978	639.021
Aktiver i alt		441.978	639.916

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		24.098	271.770
Egenkapital i alt		149.098	396.770
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	38.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.588	16.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.304	188.531
Ansvarlig lånekapital		50.000	0
Periodeafgrænsningsposter		26.988	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.880	243.146
Gældsforpligtelser i alt		292.880	243.146
Passiver i alt		441.978	639.916

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1022931	1252174
Pensionsbidrag	97411	65653
Andre omkostninger til social sikring	14736	9331
	<u>1135078</u>	<u>1327158</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-69855	-33244
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-69855</u>	<u>-33244</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Ingen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.